平成 27年 1月

お得意様各位

セレスティス リミテッド

日本ビーシージー製造株式会社

株 式 会 社 キ ア ゲ ン

「クォンティフェロン®IFN- γコントロールパック」の包装変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は、クォンティフェロン（QFT）検査に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年 10 月 3 日に「クォンティフェロン®TB ゴールド」の選任製造販売業者を変更いたしまし

たが、標記の製品については製造・輸入が遅れたために、10月 6日からの新包装・新コードでの

出荷ができず、現在も旧包装・旧コードの製品の出荷を継続しているところでございます。

この度下記のとおり、新包装品を出荷することになりましたのでご案内申し上げます。

お得意様各位には大変ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。

 今後ともより一層 QFT検査にご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 新包装品出荷開始日  平成 27年 3月 2日（月）

2. 変更内容

包装箱、商品コード、ＪＡＮコード

    （使用方法、製品サイズ・重量、流通、価格等の変更はございません。）

3. 新包装品の商品コード等

 新コード 旧コード

JAN コード 4987501550356 4987501550158

商品コード
(日本ビーシージー製造)

550356 550158

4. 変更開始ロット

QCP-06 以降

以上

【本件に関するお問い合せ先】

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター

TEL：03-5395-5590